STADT AARAU

Chinder
HUUS

Konradstrasse 3 und 5

5000 Aarau

T 062 822 39 41
info@chinderhuus-aarau.ch
www.chinderhuus-aarau.ch

Anmeldung Frihlingsferien 2023

Kindergarten- und Schulkinder
Anmeldeschluss ist der 12. Februar 2023


mailto:info@chinderhuus-aarau.ch

Ferien Betreuungsangebot fir
Kindergarten- und Schulkinder

Modul J:
Modul K:
Modul L:

6.30-18.30 Uhr

6.30-14.00 Uhr (Modul wird nicht subventioniert - Kosten Fr. 71.50)
11.00-18.30 Uhr Mmodul wird nicht subventioniert - Kosten Fr. 71.50)

Folgendes wird gebucht (bitte ankreuzen):

Datum:

Modul J
Modul K

Modul L

11.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Datum:

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

2

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Modul J

Modul K

Modul L

Bitte senden Sie die Anmeldung an die hinten stehende Adresse.

Anmeldeschluss ist der 12. Februar 2023

Die Anmeldung ist verbindlich.

Anmeldung erhalten:

DatumMi..cciiceiece e

(Kopie fur Eltern)

Anmeldung Fruhlingsferien 2023
Chinderhuus Aarau

Name des Kindes:



